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Frais de déplacement des titulaires d’'un emploi supérieur 2023-2024

Ernest Desrosiers

Président-directeur général

Au Québec — 1°" avril au 31 décembre 2023

But du déplacement

Date du
déplacement

Destination du
déplacement

Frais de transport

Allocation
forfaitaire

Frais
d’hébergement

Frais de
repas

Autres frais inhérents
(description et montant)

Rencontre

ministérielle — Cabinet du
ministére de I'Agriculture, des
Pécheries et de I’Alimentation
du Québec (MAPAQ)

2023-04-18

Québec

14,88 $

S.0.

S.0.

S.0.

S.0.

Rencontre
ministérielle — Cabinet du
MAPAQ

2023-04-25

Québec

14,88 $

S.0.

S.0.

S.0.

Stationnement : 12,00 $

Participation — Etude des
credits

2023-04-27

Québec

14,88 $

S.0.

S.0.

20,80 %

Stationnement : 20,00 $

Rencontre de

travail — Préparation du
conseil d’administration du
5 mai 2023

2023-05-04

Québec

14,88 $

S.0.

S.0.

S.0.

S.0.

Rencontre de

travail — Evaluation 2022-2023
et attentes 2023-2024 du
directeur général du Centre
d’études sur les colts de
production en agriculture
(CECPA)

2023-05-12

Québec

14,88 $

S.0.

S.0.

S.0.

S.0.

Participation — Rencontre avec
le ministre du MAPAQ et
I'Union des producteurs
agricoles (UPA)

2023-05-16

Longueuil

S.0.

S.0.

S.0.

33,68 $

S.0.

Mise a jour le 1¢" janvier 2024
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Frais de déplacement des titulaires d’'un emploi supérieur 2023-2024

But du déplacement

Date du

déplacement

Destination du
déplacement

Frais de transport

Allocation
forfaitaire

Frais
d’hébergement

Frais de
repas

Autres frais inhérents
(description et montant)

Rencontre — Producteurs et
productrices acéricoles du
Québec (PPAQ)

2023-05-17

Longueuil

S.0.

S.0.

S.0.

38,49%

S.0.

Participation — Rencontre
annuelle des partenaires de la
Politique

bioalimentaire 2018-2025

2023-05-26

Longueuil

S.0.

S.0.

S.0.

15,20 $

S.0.

Participation — Cocktail des
Eleveurs de porcs du Québec
(EPQ)

2023-06-06

Québec

14,88 $

S.0.

S.0.

S.0.

Stationnement : 10,56 $

Rencontre
ministérielle — Cabinet du
MAPAQ

2023-06-08

Québec

S.0.

S.0.

S.0.

20,34 $

S.0.

Participation — Assemblee
générale annuelle des EPQ

2023-06-08

Québec

14,88 $

S.0.

S.0.

S.0.

Stationnement : 24,00 $

Participation — Les
38¢ Assises annuelles de
SOCODEVI

2023-06-09

Québec

14,88 $

S.0.

S.0.

S.0.

Stationnement : 17,50 $

Participation — Cérémonie de
dévoilement des résultats et
de reconnaissance de la
campagne Entraide 2022

2023-06-14

Québec

14,88 $

S.0.

S.0.

S.0.

Stationnement : 11,28 $

Participation — Conférence de
presse concernant 'autonomie
alimentaire au Québec

2023-06-19

Sainte-Sophie

S.0.

S.0.

S.0.

61,15 $

S.0.

Rencontre — Employés de la
Vice-présidence a la clientéle

2023-06-20

Saint-Nicolas

14,88 $

S.0.

S.0.

S.0.

S.0.

Mise a jour le 1¢" janvier 2024
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Frais de déplacement des titulaires d’'un emploi supérieur 2023-2024

Financiere agricole du Québec
(FADQ)

But du déplacement Date du Destination du Frais de transport Allocation Frais Frais de Autres frais inhérents
P déplacement déplacement P forfaitaire d’hébergement repas (description et montant)

Participation — Réception
offerte par le premier ministre | 5555 g o Québec 14,88 $ 5.0, 5.0, 5.0, s.0.
a l'occasion de la Féte
nationale
Participation — Visite de 2023-07-05 La Prairie 261,80 $ s.0. 178,50 67,50 $ 5.0,
I'érabliére Steve Jacques
Participation — Visite de la
ferme Campan}pol etdu 2023-07-19 Salnte-Ge_neweve-de 166,60 $ so. so so. <o
Centre de services de -Batiscan
Trois-Rivieres
Participation — Visite de la 2023-07-20 fle-d’Orléans 5.0, 5.0, s.0. 31,09 $ 5.0,
ferme Onésime Pouliot
Rencontre — Centre de 2023-07-27 Riviére-du-Loup 24514'$ 5.0, s.0. 38,49 $ 5.0,
services de Riviére-du-Loup
Participation — Visite des
Producteurs LDG en Montérégie
Montérégie et du Centre de 2023-08-03 Chateauguay 19048 0. S0 0. S0
services de Chateauguay
Participation — Rencontre avec
M.'LQU|S—Ph|I|ppe Roy, 2023-08-11 Saint-Charles-de-Bell 6545 $ <o so. 6211 <o
président des Eleveurs de echasse
porcs du Québec (EPQ)
Rencontre de
travail - Vice-présidence aux | 553 gg 1g Québec 14,88 5.0, s.0. s.0. 5.0,
assurances et a la protection
du revenu (VPAPR)
Participation — Funérailles
dun employé de La 2023-08-19 Québec 14,88 § s.0. s.0. s.0. 5.0,

Mise a jour le 1¢" janvier 2024
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Frais de déplacement des titulaires d’'un emploi supérieur 2023-2024

But du déplacement

Date du
déplacement

Destination du
déplacement

Frais de transport

Allocation
forfaitaire

Frais
d’hébergement

Frais de
repas

Autres frais inhérents
(description et montant)

Participation — Visite de la
Ferme Gilles Paquin et
rencontre avec I’'Union des
producteurs régionale

2023-08-22 et
2023-08-23

Rouyn-Noranda

29,76 §

775%

S.0.

36,00 $

Taxi: 48,16 $

Rencontre — Centre de
services de Sherbrooke et
Capital Financiére agricole
inc. (CFAI)

2023-08-29

Sherbrooke

297,50 $

135,00 $

S.0.

28,97 $

S.0.

Participation — Visite de la
ferme Embléme Canneberge

2023-10-04

Ste-Eulalie

S.0.

S.0.

S.0.

2543 %

S.0.

Participation — Souper annuel
de la Caisse de dépot et
placement du Québec (CDPQ)

2023-10-05

Québec

15,00 $

S.0.

S.0.

S.0.

Stationnement : 8,00 $

Rencontre de

travail — M. André
Lamontagne et M. Bernard
Verret du ministére de
I'Agriculture, des Pécheries et
de I'Alimentation du Québec
(MAPAQ)

2023-10-17

Québec

15,00 $

S.0.

S.0.

S.0.

Stationnement : 12,00 $

Participation — Temple de la
renommée de l'agriculture du
Québec

2023-10-21

Québec

15,00 $

S.0.

S.0.

S.0.

Stationnement et vestiaire :
48,00 $

Participation — Rencontre des
retraités de La Financiére
agricole du Québec (FADQ)

2023-10-25

Québec

15,00 $

S.0.

S.0.

S.0.

S.0.

Participation — Evénement
Traverser avec succes une
période de turbulence de
I'Institut des administrateurs
de sociétés (IAS)

2023-11-08

Québec

15,00 $

S.0.

S.0.

S.0.

Stationnement : 30,00 $

Mise a jour le 1¢" janvier 2024
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Frais de déplacement des titulaires d’'un emploi supérieur 2023-2024

But du déplacement

Date du
déplacement

Destination du
déplacement

Frais de transport

Allocation
forfaitaire

Frais
d’hébergement

Frais de
repas

Autres frais inhérents
(description et montant)

Participation — Forum
stratégique et Assemblée
semi-annuel des Eleveurs de
porcs du Québec (EPQ)

2023-11-10

Québec

15,00 $

S.0.

S.0.

S.0.

Stationnement : 20,00 $

Participation — Colloque
Gestion 2023 / Dévoilement
des lauréats du

concours 2023 Tournez-vous
vers l'excellence !

2023-11-22

Drummondyville

176,40 $

S.0.

S.0.

S.0.

S.0.

Participation — Ordre national
du mérite agricole /
Cérémonie de remise des prix
nationaux

2023-11-24

Québec

15,00 $

S.0.

S.0.

S.0.

Stationnement : 18,16 $

Rencontre de travail — M. Eric
Ducharme de la Société de
'assurance automobile du
Québec (SAAQ)

2023-11-29

Québec

15,00 $

S.0.

S.0.

15,55 $

S.0.

Rencontre de

travail — Mme Brigitte Pelletier,
secrétaire générale associée
au Secrétariat des emplois
supérieurs (SES)

2023-11-30

Québec

15,00 $

S.0.

S.0.

S.0.

Stationnement : 6,96 $

Participation — 99e Congrés
de I'Union des producteurs
agricoles (UPA)

2023-12-05 au
2023-12-07

Québec

30,00 $

S.0.

S.0.

45,82 %

Stationnement : 20,00 $

Participation — Porc Show

2023-12-13

Québec

15,00 $

S.0.

S.0.

S.0.

Stationnement : 20,00 $

Hors Québec (Canada) — 1°" avril au 31 décembre 2023

Aucun déplacement a I'extérieur du Québec n’a été effectué.

Mise a jour le 1¢" janvier 2024
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Frais de déplacement des titulaires d’'un emploi supérieur 2023-2024

A Pétranger — 1°" avril au 31 décembre 2023

du crédit agricole (CICA)

2023-09-27

i Date du Destination du . Allocation Frais Frais de Autres frais inhérents
I B e déplacement déplacement il Gl T forfaitaire d’hébergement repas (description et montant)
Participation — Congrés de la 2023 09-21 au ) 8 179,33 $ : Inscription
Confédération internationale Egypte 2171,27 $ 87,659% S.0. 76,50 $ (inclut hébergement, repas

et activités)

Mise a jour le 1¢" janvier 2024
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Frais de déplacement des titulaires d’'un emploi supérieur 2023-2024

André Picard

Vice-président au financement

Au Québec — 1°" avril au 31 décembre 2023

I’Association de planification
fiscale et financiére (APFF)

But du déplacement Date du Destination du Frais de transport Allocation Frais Frais de Autres frais inhérents
P déplacement déplacement P forfaitaire d’hébergement repas (description et montant)
Rencontre — Producteurs et
productrices acéricoles du 2023-05-17 Longueuil S.0. S.0. S.0. 30,41% S.0.
Québec (PPAQ)
Rencontre de 2023-06-07 Drummondville s.0. 5.0, s.0. 31,07 $ s.0.
travail — Desjardins
Participation — Visite de la 2023-10-04 Ste-Eulalie s.0. s.0. s.0. 27,44 $ 5.0.
ferme Embléme Canneberge
Participation — Colloque sur la
fiscalite agricole 2023 de 2023-11-09 St-Hyacinthe s.0. S.0. s.0. 17,60 $ s.0.

Hors Québec (Canada) — 1¢" avril au 31 décembre 2023

Aucun déplacement a I'extérieur du Québec n’a été effectué.

A ’étranger — 1°" avril au 31 décembre 2023

Aucun déplacement a I'étranger n’a été effectué.

Mise a jour le 1¢" janvier 2024
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Frais de déplacement des titulaires d’'un emploi supérieur 2023-2024

André Houle

Vice-président aux assurances et a la protection du revenu

Au Québec — 1°" avril au 31 décembre 2023

de terres (PPTQ)

But du déplacement Date du Destination du Frais de transport Allocation Frais Frais de Autres frais inhérents
P déplacement déplacement P forfaitaire d’hébergement repas (description et montant)

Participation — Cohorte jeunes
Ie,ader_s .de ! Ecole nafuonale 2023-04-13 Québec s.o. S.0. S.0. S.0. Stationnement : 14,00 $
d’administration publique
(ENAP)
Rencontre de
travail — Ministére de
I’Agriculture, des Pécheries et :
de 'Alimentation du Québec 2023-05-16 Longueuil S.0. S.0. S.0. 33,68% S.0.
(MAPAQ) et Union des
producteurs agricoles (UPA)
Rencontre — PPAQ 2023-05-17 Longueuil S.0. S.0. S.0. 3527 % S.0.
Participation — Assemblée
générale annuelle des ' i . )
Eleveurs de porcs du Queébec 2023-06-08 Québec S.0. S.0. s.0. S.0. Stationnement : 20,00 $
(EPQ)
Participation — Visite de la 2023-10-04 Ste-Eulalie S.0. S.0. S.0. 26,04 $ S.0.
ferme Embléme Canneberge
Participation — Témoignage au | 2023-10-16 au . . )
Palais de justice 2023-10-19 Québec S.0. s.0. S.0. 62,00 $ Stationnement : 80,00 $
Part.|C|pat|on — Comité spécial 2023-11-08 Québec S.0. S.0. S.0. S.0. Stationnement : 12,64 $
horticole
Participation — Rencontre avec
les Producteurs de pommes 2023-11-23 Lévis 18,00 $ S.0. S.0. S.0. s.0.

Mise a jour le 1¢" janvier 2024
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Frais de déplacement des titulaires d’'un emploi supérieur 2023-2024

d'administration des EPQ

But du déplacement Date du Destination du Frais de transport Allocation Frais Frais de Autres frais inhérents
P déplacement déplacement P forfaitaire d’hébergement repas (description et montant)
Participation — Conseil
d'administration des Eleveurs
de porcs du Québec (EPQ) et 2023-12-04 Québec 15,00 $ S.0. s.0. s.0. S.0.
de la Fédération de la reléve
agricole du Québec (FRAQ)
Participation — Conseil 2023-12-06 Québec 15,00 $ s.0. s.0. s.0. s.0.

Hors Québec (Canada) — 1°" avril au 31 décembre 2023
Aucun déplacement a I'extérieur du Québec n’a été effectué.

A I’étranger — 1°" avril au 31 décembre 2023

Aucun déplacement a I'étranger n’a été effectué.

Mise a jour le 1¢" janvier 2024
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Frais de déplacement des titulaires d’'un emploi supérieur 2023-2024

Marc Gagné
Vice-président aux services administratifs

Au Québec — 1°" avril au 3 novembre 2023

Aucun déplacement au Québec n’a été effectué.

Hors Québec (Canada) — 1°" avril au 3 novembre 2023

Aucun déplacement a I'extérieur du Québec n’a été effectué.

A I’étranger — 1°" avril au 3 novembre 2023

Aucun déplacement a I'étranger n’a été effectué.

Mise a jour le 1¢" janvier 2024
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Frais de déplacement des titulaires d’'un emploi supérieur 2023-2024

Virginie Simard
Vice-présidente a la clientéle

Au Québec — 1°" octobre au 31 décembre 2023

Date du
déplacement

Destination du

But du déplacement déplacement

Frais de transport

Allocation
forfaitaire

Frais
d’hébergement

Frais de
repas

Autres frais inhérents
(description et montant)

Participation — Rencontre
d’information sur la
transformation numérique
pour les centres de services
de La Financiére agricole du
Québec (FADQ)

2023-04-06 Sainte-Marie

S.0.

S.0.

S.0.

18,90 $

S.0.

Participation — Rencontre
d’information sur la
transformation numérique
dans tous les centres de
services de la FADQ

2023-04-12 et

2023-04-13 Rouyn-Noranda

1322,07 $

7,75 %

S.0.

61,48 $

S.0.

Participation — Rencontre
d’information sur la
transformation numérique
dans tous les centres de
services de la FADQ

2023-04-14 Charlevoix

S.0.

S.0.

S.0.

18,90 $

S.0.

Participation — Rencontre
d’information sur la
transformation numérique
dans tous les centres de
services de la FADQ

2023-04-18 et
2023-04-19

Rimouski et
Riviéere-du-Loup

S.0.

7,75 %

S.0.

69,19 §

S.0.

Participation — Rencontre
d’information sur la
transformation numérique
dans tous les centres de
services de la FADQ

2023-04-26 Alma

S.0.

S.0.

S.0.

34,25§%

S.0.

Mise a jour le 1¢" janvier 2024
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Frais de déplacement des titulaires d’'un emploi supérieur 2023-2024

But du déplacement Date du Destination du Frais de transport Allocation Frais Frais de Autres frais inhérents
P déplacement déplacement P forfaitaire d’hébergement repas (description et montant)
Participation — Rencontre Sawg;&zgsthe
d’information sur la -
. - 2023-05-01 au Chateauguay

transformation numerique 2023-05-04 St-Jean-sur-Richelieu S.0. 23,25 % S.0. 170,23 $ S.0.
pour les centres de services Sherbrooke
de la FADQ Victoriaville
Rencontre — PPAQ 2023-05-17 Longueuil s.0. s.0. s.0. 18,90 $ s.0.
Rencontre — Producteurs et 2023-08-22 et
intervenants en Abitibi 2023-08-23 Rouyn-Noranda 17,23 % S.0. S.0. 20,73 % S.0.
participation — Visite de la 2023-10-04 Ste-Eulalie s.0. 5.0, s.0. 18,90 § s.0.
ferme Embléme Canneberge
Par’quahon - Cercle de la 2023-10-12 Québec 19,80 $ s.o. s.0. s.0. Stationnement : 8,00 $
fonction publique
Participation — Table de
conc_erta’unon en Sf”‘”t‘?’ securite 2023-10-23 Longueuil S.0. s.0. s.0. 9,78 % s.0.
et mieux étre de I'Union des
producteurs agricoles (UPA)
Par_t|C|pat|on ; Rencoptr’e_ 2023-11-28 Mont Saint-Grégoire S.0. s.0. S.0. 18,39 $ s.0.
territoriale de la Montérégie
Participation — Conseil
d'administration des Eleveurs
de porcs du Québec (EPQ) et 2023-12-04 Québec S.0. S.0. S.0. S.0. Stationnement : 20,00 $
de la Fédération de la reléve
agricole du Québec (FRAQ)
Participation — 99e Congrés 2023-12-06 Québec S.0. S.0. S.0. S.0. Stationnement : 20,00 $

de 'UPA

Hors Québec (Canada) — 1°" octobre au 31 décembre 2023

Aucun déplacement a I'extérieur du Québec n’a été effectué.

Mise a jour le 1¢" janvier 2024
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Frais de déplacement des titulaires d’'un emploi supérieur 2023-2024

A ’étranger — 1°" octobre au 31 décembre 2023

Aucun déplacement a I'étranger n’a été effectué.

Mise a jour le 1¢" janvier 2024 Page 15
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